陕 西 省 特 种 设 备 协 会

陕西省特种设备协会
关于特种设备作业人员考试的通知

陕特协考〔2025〕04 号

各相关单位及人员:

为了更好的服务企业和参考人员，加强作业人员理论知

识及实操能力，进一步提高协会特种设备作业人员考试工作

质量，现将协会特种设备作业人员考试工作事项通知如下:

一、考核范围

全省特种设备安全管理（A）、电梯修理（T）及大型游

乐设施操作（Y2）项目。

二、报名条件

特种设备作业人员各项目申请人应当符合下列条件：

（一）年龄在 18 周岁以上（含 18 周岁）、60 周岁以下

（不含 60 周岁），具有完全民事行为能力；

（二）无妨碍从事作业的疾病和生理缺陷，并且满足申

请从事的作业项目对身体条件的要求；

（三）具有初中或高中以上学历，并且满足相应申请作

业项目要求的文化程度；

（四）符合相应项目的考试大纲专项要求。

三、报名方式

网上申报：登录“陕西省特种设备协会”官网，服务入

口处点击“作业人员考核”进行报名，并按要求上传相关附

件。

也可扫描下方二维码进行预报名咨询

四、考试时间

每周四为常态化考试时间， 如遇特殊情况以具体通知

为准。

五、考试地点:

西安市高新区西部大道 2 号企业壹号公园 J24 栋三楼

六、其他未尽事宜可联系协会考试中心

联系电话：029-89188148、029-89285839

陕西省特种设备协会

2025 年 3 月 19 日